資格得失 届出書

  ２０   年   月   日

                    管理組合 理事長 殿

区分所有権の取得及び喪失について、下記のとおり届け出します。

記

１．対象住戸                             号室

２．区分所有権を取得した者  氏名                   印

  (新組合員)        住所 〒

               電話番号

               メールアドレス

 ※私は、対象住戸の管理規約、使用細則、その他の細則を遵守することを約束します。また、自らが暴力団、暴力団

構成員、暴力団関係企業・団体、総会屋またはその関係者、その他反社会的勢力ではないことを表明し、今後もこ

れらに該当しないことを確約します。

３．上記物件に転居予定    有・無 （転居予定日） 20  年   月   日

  (新組合員)

４．区分所有権を喪失した者  氏名                   印

  （旧組合員）        住所

               電話番号

５．区分所有権の変動の年月日         ２０   年   月   日

６．区分所有権の変動の原因    □売買  □相続  □その他（      ）

７．管理費負担 移動日

※区分所有権を取得した者（新組合員）の負担開始年月日

                 ２０  年    月分から負担開始

８．書類等送付先（上記２．記載以外に郵送先を希望される場合）

        住所 〒

        宛先名称

        電話番号

９．賃貸管理会社（対象住戸を第三者に賃貸する場合の連絡先）

        会社名

        電話番号